
1/4 

Kupní smlouva 

1. Smluvní strany 

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710 
(dále jen „kupující“) 

a 

EXAC s.r.o. 
se sídlem Zbraslavská 27, 159 00 Praha 5 
zastoupená Ing. Janem Křenem, jednatelem 
IČO: 45538140, DIČ: CZ45538140 
bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., číslo účtu 8105249001/2700 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 85287 
(dále jen „prodávající“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výběrového řízení k veřejné zakázce Diagnostické 
barevné monitory a grafické karty, evidenční číslo: VZ0141204, v souladu s § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto kupní 
smlouvu (dále jen „smlouva“). 

2. Předmět smlouvy 

 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu diagnostické monitory a grafické karty dle specifikace 
a v rozsahu uvedených v příloze č. 1 a 2 smlouvy (dále jen „hardware“), převést na kupujícího vlastnické 
právo k hardwaru a dodat kupujícímu: 

- technickou dokumentaci k hardwaru prokazující souladnost hardwaru se smlouvou v českém nebo 
anglickém jazyce, 

- doklady osvědčující způsobilost hardwaru k užívání v České republice, zejména prohlášení 
o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný hardware převzít a zaplatit za něj cenu dle smlouvy. 

3. Místo a doba dodání hardwaru 

 Prodávající se zavazuje dodat hardware na Oddělení radiologie Masarykova onkologického ústavu 
ve Švejdově pavilonu v areálu kupujícího na adrese Žlutý kopec 7, 656 53 Brno (dále jen „místo 
dodání“), v místě dodání se rovněž zavazuje splnit své závazky dle čl. 2.1 smlouvy. 

 Prodávající se zavazuje splnit své závazky dle čl. 2.1 smlouvy do 90 dnů ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy v souladu s níže uvedenými ustanoveními smlouvy. 

4. Předání a převzetí hardwaru 

 Prodávající se zavazuje do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy zaslat kupujícímu návrh časového 
harmonogramu splnění závazků dle čl. 2.1  smlouvy (nedohodnou-l ínádod ej ,kanij ynarts ínvulms es i  
i  předání hardwaru možné pouze v  pracovních dnech v  době od  8.0 is ynarts ínvulmS .)h 00.71 od 0  

 navržený časový harmonogram potvrdí, případně se domluví jinak                                           .  

 Kupující se zavazuje převzít hardware, jsou-li závazky prodávajícího dle čl. 2.1 smlouvy splněny řádně 
(zejména je-li hardware v souladu se smlouvou, právními předpisy a technickými normami; tj. je-li 
hardware dodán řádně) a včas, v opačném případě (např. vykazuje-li hardware vady bránící jeho 
řádnému užívání) není povinen hardware převzít. 

 Prodávající se zavazuje o předávacím řízení pořídit ve 2 provedeních zápis (dále jen „zápis“) obsahující: 

- identifikaci smluvních stran, 

- specifikaci hardwaru, 

- sériová čísla hardwaru, 

- délka záruční doby hardwaru 



2/4 

- prohlášení kupujícího, zda hardware převzal (bez výhrad / s výhradami) či nepřevzal, 

- datum vyhotovení zápisu, 

- seznam předaných dokladů, 

- vymezení případných vad, se kterými je hardware převzat (včetně termínů pro jejich odstranění). 

Pokud kupující hardware nepřevezme, je do zápisu povinen uvést: 

- vymezení důvodů nepřevzetí hardwaru. 

 Smluvní strany obsah zápisu potvrdí podpisy svých zástupců na obou vyhotoveních zápisu, každá 
smluvní strana obdrží jeden. 

 Hardware se považuje za předaný / převzatý okamžikem, ve kterém kupující podepíše zápis, ze kterého 
vyplývá, že kupující hardware převzal. Náklady na případný odvoz hardwaru (včetně balného), které 
kupující v souladu se smlouvou nepřevzal, nese prodávající. 

 Prodávající je povinen na vlastní náklady odvézt veškeré obaly hardwaru a obdobné materiály a dále 
postupovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, nedomluví-li se smluvní strany jinak. 

 Prodávající je pro případ, že kupující v souladu se smlouvou hardware odmítne převzít, povinen 
hardware včetně veškerých obalů hardwaru na vlastní náklady odvézt. 

5. Přechod vlastnického práva k hardwaru, nebezpečí škody na hardwaru 

 Okamžikem předání a převzetí hardwaru kupujícím přechází na kupujícího vlastnické právo k hardwaru 
a nebezpečí škody na hardwaru. 

6. Odpovědnost za vady, záruka za jakost hardwaru 

 Prodávající odpovídá za vady hardwaru, jež má hardware v době jeho předání, i za vady zjištěné v době 
záruky za jakost (dříve a dále jen „záruka“ a „záruční doba“). 

 Prodávající poskytuje na hardware záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí 
hardwaru kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou není hardware provozuschopný 
z důvodu vad, na něž se vztahuje záruka. 

 Prodávající se zárukou zavazuje, že hardware bude v záruční době plně funkční, v souladu se 
smlouvou, s prohlášeními prodávajícího, s právními předpisy a že bude mít vlastnosti uváděné 
prodávajícím a výrobcem hardware. 

 Kupující je v případě vady hardwaru povinen vadu prodávajícímu nahlásit (reklamovat) a uvést, jak se 
vada projevuje. 

 V případě vady hardwaru má kupující ze strany prodávajícího nárok na / je oprávněn k: 

- bezplatné odstranění vady hardwaru opravou (vždy), 

- bezplatné odstranění vady hardwaru dodáním nového bezvadného hardwaru (jedná-li se 
o nejméně třetí výskyt vady téhož druhu bránící řádnému užívání hardwaru nebo i v případě, že se 
jedná o první či druhý výskyt vady téhož druhu bránící řádnému užívání hardwaru, kterou 
prodávající neodstranil opravou ani do 30 dnů ode dne doručení oznámení kupujícího 
prodávajícímu, že je v prodlení s opravou dotčené vady), anebo 

- poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny (vždy), 

- odstoupení od smlouvy (v případě, že prodávající neodstranil vadu postupem dle bodu druhého 
ani do 30 dnů poté, co jej k tomu kupující vyzval). 

 Prodávající je povinen odstranit vadu do 30 dnů ode dne nahlášení vady. 

 V případě, že prodávající prokáže kupujícímu, že je nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, prodlužuje 
se tato lhůta na 2násobek, pokud se smluvní strany nedomluví jinak. Doba pro odstranění vad běží 
(pouze) v pracovní době kupujícího, tj. pouze v pracovní dny v době od 8.00 do 17.00 h (případné 
prodlení se tedy také počítá pouze v této době). 

 Po odstranění vady je prodávající povinen předat kupujícímu servisní výkaz (dále také „výkaz“), 
ve kterém bude vymezena dotčená vada, způsob a čas jejího odstranění. Pokud je vada skutečně 
odstraněna, kupující výkaz neprodleně potvrdí (podepíše). Vada se považuje za odstraněnou 
okamžikem uvedeným ve výkazu (ze kterého vyplývá, že vada byla odstraněna), pokud tento okamžik 
není ve výkazu uveden, pak okamžikem potvrzení výkazu kupujícím. V případě, že kupující nebude 
s obsahem výkazu souhlasit, je oprávněn vznést k výkazu své připomínky. Prodávající je povinen se 
k těmto vyjádřit nejpozději do 2 dnů ode dne jejich doručení. V případě, že prodávající tyto připomínky 
akceptuje nebo v případě marného uplynutí uvedené doby, se výkaz považuje za odsouhlasený 



3/4 

ve znění připomínek kupujícího. V případě, že připomínky kupujícího prodávající neakceptuje, zavazují 
se smluvní strany vyvinout maximální součinnost, aby došlo ke shodě.  

7. Komunikace a oprávnění pracovníků smluvních stran, řešení sporů 

 Veškerá jednání a komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat přednostně prostřednictvím 
osob a kontaktních údajů vymezených v příloze č. 3 smlouvy. V této příloze jsou rovněž vymezena 
oprávnění těchto osob. 

 Smluvní strany se zavazují případné spory související se smlouvou řešit přednostně smírnou cestou. 
Nedojde-li k vyřešení sporu smírnou cestou, je každá ze smluvních stran oprávněna přistoupit k řešení 
sporu soudní cestou. Smluvní strany v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, sjednávají jako místně příslušný soud Městský soud v Brně. Smluvní 
strany dále sjednávají, že smlouva a veškeré nároky nebo spory vzniklé na jejím základě nebo 
v souvislosti s ní (včetně mimosmluvních sporů a nároků) se budou řídit českým právem a budou 
vykládány v souladu s právními předpisy České republiky. 

8. Další práva a povinnosti smluvních stran 

 Prodávající se při plnění svých závazků vyplývajících ze smlouvy zavazuje zajistit dodržování 
pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi 
směnami apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním 
zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění závazků podílejí, 
a bez ohledu na to, zda jsou tyto závazky plněny bezprostředně prodávajícím (jeho zaměstnanci) či jeho 
poddodavateli. Nedodržení tohoto závazku je podstatným porušením smlouvy. 

 Prodávající si je vědom toho, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. Prodávající se zavazuje poskytnout kontrolním orgánům při provádění kontroly maximální 
součinnost. Prodávající je zároveň povinen zavázat své poddodavatele, aby tito spolupůsobili při 
provádění kontroly a poskytovali kontrolním orgánům při provádění kontroly maximální součinnost. 

9. Kupní cena a platební podmínky 

 Celková cena za splnění závazků prodávajícího dle čl. 2.1 smlouvy činí 876.000,00 Kč bez DPH (dále 
jen „kupní cena“). DPH bude dopočítána a uhrazena ve výši dle právních předpisů účinných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

 Rozklad kupní ceny dle jednotlivých položek včetně informace o jednotkových cenách a množství 
jednotlivých položek je uveden v příloze č. 2 smlouvy (Rozklad kupní ceny). 

 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související se splněním dotčených závazků a je 
stanovena jako konečná a nepřekročitelná. V případě změny sazby DPH se výše kupní ceny včetně 
DPH a vlastní DPH upraví dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí hardwaru kupujícím 
s dobou splatnosti do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

 Faktura musí splňovat požadavky daňového dokladu, být v souladu s právními předpisy, zejména se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“). 
Na faktuře musí být uvedeny název a evidenční číslo veřejné zakázky. 

 Nebude-li faktura obsahovat náležitosti dle právních předpisů, popř. bude-li obsahovat jiné chyby 
či nedostatky, je kupující oprávněn fakturu vrátit, přičemž nová doba splatnosti počíná běžet dnem 
doručení opravené faktury kupujícímu. 

 Bude-li kupující k datu uskutečnění zdanitelného plnění či k datu poskytnutí úplaty za něj dle ZoDPH 
ručit za nezaplacenou DPH (§ 109 ZoDPH) ze strany prodávajícího, je oprávněn část kupní ceny 
odpovídající DPH uhradit přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Část kupní ceny 
odpovídající DPH se v takovém případě považuje za uhrazenou. 

10. Smluvní sankce 

 Kupující je za každý započatý den prodlení s úhradou kupní ceny a ceny služeb povinen uhradit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 

 Prodávající je za každý započatý den prodlení s dodáním hardwaru povinen kupujícímu uhradit smluvní 
pokutu ve výši 2.000 Kč. 



4/4 

 Prodávající je za každý započatý den prodlení s  odstraněním vady hardwaru povinen kupujícímu 
uhradit smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč. 

 Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu do 10 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování 
prodávajícímu. 

 Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

11. Platnost a účinnost smlouvy, změny smlouvy 

 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím zveřejněním 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Smlouvu v registru smluv uveřejní kupující, prodávající správnost uveřejnění do jednoho 
měsíce od uzavření smlouvy ověří. 

 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy a případných dohod (dodatků), kterými se smlouva 
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ukončuje, a to zejména dle zákona o registru smluv.  

 Plnění předmětu smlouvy před účinností smlouvy se považuje za plnění podle smlouvy a práva 
a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou. 

 Smlouvu lze změnit výhradně dohodou smluvních stran v písemné formě podepsanou oběma 
smluvními stranami, přednostně prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků. Výjimkou je změna 
adresy sídla a kontaktních údajů, v takovém případě stačí oznámení dotčené smluvní strany doručené 
v písemné formě druhé smluvní straně, v případě změny adresy sídla spolu s doklady prokazujícími 
oznamovanou změnu; ke změně smlouvy dochází dnem doručení oznámení druhé smluvní straně. 

 Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze 
s písemným souhlasem kupujícího. 

 Smluvní strany se nad rámec § 576 občanského zákoníku pro případ neplatnosti některého 
z ustanovení smlouvy či celé smlouvy zavazují, že si poskytnou potřebnou součinnost k uzavření 
dohody, kterou by dotčené ustanovení, případně celou smlouvu, nahradily tak, aby obsah a účel 
smlouvy zůstal v nejvyšší možné míře zachován. 

 Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy 
druhou smluvní stranou. Na straně kupujícího se za podstatné porušení smlouvy považuje jeho prodlení 
s úhradou kupní ceny přesahující 60 dnů. Na straně prodávajícího se za podstatné porušení smlouvy 
považuje zejména jeho prodlení s řádným dodáním hardwaru přesahujícím 30 dnů a situace popsaná 
v čl. 6.5 a 8.1 smlouvy. V ostatních případech je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit v souladu 
s § 2001 občanského zákoníku. Odstoupením od smlouvy se smlouva rozvazuje dnem doručení 
odstoupení druhé smluvní straně. 

12. Závěrečná ustanovení 

 Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno oboustranně podepsané. 

 V otázkách výslovně neupravených smlouvou se závazky smluvních stran řídí ustanoveními příslušných 
právních předpisů, zejména § 2079 a násl. občanského zákoníku upravujícími kupní smlouvu. 

 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

- Příloha č. 1 – Technická specifikace hardwaru, 

- Příloha č. 2 – Rozklad kupní ceny, 

- Příloha č. 3 – Kontaktní údaje. 

 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. 

 

V Brně dne V Praze dne 
 
 
 
 
 

  
za kupujícího za prodávajícího 
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. Ing. Jan Křen 
ředitel Masarykova onkologického ústavu jednatel EXAC s.r.o. 



 

 

Příloha č. 1 

Technická specifikace hardwaru 

 

 

Diagnostický barevný monitor 6 MPix (6 kusů) 

Požadavek Splnění Poznámky 

Certifikace pro diagnostiku (EN60601-1, EN60601-1-2). ANO  

Zdravotnický prostředek třídy nejméně I. ANO  

Úhlopříčka: nejméně 30 palců ANO 30 palců 

Rozlišení: nejméně 3280×2048 pixelů. ANO 3280 × 2080 

Možnost rozdělení obrazu na dvoumonitorový. ANO  

Technologie IPS. ANO  

Kalibrovatelná svítivost na definovanou hodnotu, DICOM 
kalibrace, 16 bit LUT. 

ANO  

Typický kontrastní poměr: 2000:1. ANO 2000:1 

Pozorovací úhel: nejméně 178˚/178˚. ANO 178 ˚ / 178 ˚ 

Maximální svítivost:  minimálně 1050 cd/m2. ANO 1300 cd/m2 

Interní napájecí zdroj. ANO  

Podsvícení: LED. ANO  

Typický příkon nejvýše 90 W. ANO 80 W 

Vstup: DisplayPort 2×. ANO  

Nastavení parametrů obrazu: jas, gama, barevná sytost 
a intenzita, rozlišení, charakteristika hodnot odstínů šedé 
DICOM křivka. 

ANO  

Ambient light senzor. ANO  

Front senzor na luminanci. ANO  

Hardware je nepoužitý, nerepasovaný, neupgradovaný, nový 
(ke dni předání ne starší než 12 měsíců ode dne výroby), 
zabalený v originálním balení výrobce hardwaru. 

ANO  

Grafická karta (6 kusů) 

Požadavek Splnění Poznámky 

Grafická karta pro dodávaný diagnostický barevný monitor 
6 MPix. 

ANO  

Paměť nejméně 4 Gb. ANO 4 GB 

Minimálně 3 výstupy – DisplayPort anebo Mini DisplayPort (bez 
využití redukce). 

ANO 3 miniDP 

Hardware je nepoužitý, nerepasovaný, neupgradovaný, nový 
(ke dni předání ne starší než 12 měsíců ode dne výroby), 
zabalený v originálním balení výrobce hardwaru. 

ANO  

 





Model Name CL-S600

LCD
Panel

Technology 30” color TFT IPS technology
Display Area 645.5 mm × 409.34 mm
Pixel Pitch 0.197 mm × 0.197mm

Maximum 
Luminance

1300 cd/㎡ (typ.)
600 cd/㎡ (calibrated)

Contrast Ratio 2000︓1
Viewing Angle 178° vertical and horizontal

Visual 
Performance

Native Resolution 3280 x 2080

Display Colors 16.77 million colors, 16bit depth LUT
1.07 billion colors with DisplayPort and 10-bit viewer

Response time 28 ms

Interface

Input Signal DisplayPort (DisplayPort 1.4 compliant) x 2
Output Signal DisplayPort (DisplayPort 1.4 compliant) x 1
Plug and Play DDC2B compliant

Input Power Supply
100V-240V/50・60Hz
Power consumption  80W(typ)

Features

Calibration Control Luminance, Gamma, Color temperature, Capable of storing 5 sets of LUT

OSD Information 
Display

Model name, Serial No., Total operating time, 
Calibration settings (Operating time since last calibration, 
Luminance, Gamma), Current luminance, 
Color temperature and Ambient light, DICOM conformance

USB Hub
USB Rev.2 compliant, Self-powered
USB upstream connector (x1), 
USB downstream connector (x3)

Other Features
Uniformity Equalizer, LED indicator, Reading Light, Advanced power management, Human Presence 

Sensor, Dynamic Gamma, Visual Point Mode, Turbo Luminance, Auto Text Mode, Luminance stabilization, 
Multiple LUT, Self DICOM check, Dynamic Range Extension, Auto Config Select, Self-calibration

Approvals
ANSI/AAMI ES60601-1 (2005) + A1 (2012), CAN/CSA-C22.2 No. 60601-1 (2014), CE (EN60601-1, 

EN60601-1-2), FCC Part15 subpart B Class B, ICES-003-B, VCCI-B, FDA510(k), J-Moss, RoHS, EAC, 
RCM

Physical 
Characteristics

Dimensions
(W x H x D)

With stand︓689.4 mm × 509.9(604.9) mm × 224.9 mm
Without stand︓689.4 mm × 475.6(484.9) mm × 85.7 mm

Weight Approx. 15.1 kg

Tilt Stand Tilt, Swivel
Mount VESA standard (100 mm x 100 mm)

Accessories Power cord, DisplayPort cable, USB cable, Operation manual, Installation manual, Software (QA 
Medivisor Agent LE)



NVIDIA T400 | NVIDIA T400 4GB
Full-Size Features. Compact Design. 

Power and Performance in a Small Form Factor
The NVIDIA® T400, built on the NVIDIA Turing™ GPU architecture, delivers 
amazing performance and capabilities to power a range of professional 
workflows. Featuring 384 CUDA cores and 2GB or 4GB of GDDR6 
memory, the T400 packs power and performance in a small form factor 
so professionals can tackle a range of multi-app workflows with ease. 
Native support for up to three 5K displays gives you the expansive visual 
workspace to view your work in stunning detail. 

NVIDIA RTX™ professional graphics cards are certified with a broad range 
of professional applications, tested by leading independent software 
vendors (ISVs) and workstation manufacturers, and backed by a global 
team of support specialists. Get the peace of mind you need to focus 
on what matters most with the premier visual computing platform for 
mission-critical business. 

Features
 > Three Mini DisplayPort 1.4 connectors 
with latching mechanism1

 > DisplayPort with audio
 > NVIDIA RTX Desktop Manager software
 > NVIDIA RTX Experience
 > NVIDIA Mosaic technology2 
 > HDCP 2.2 support

SPECIFICATIONS 
Part Number VCNT400-4GB-PB

EAN Code 356603388928

GPU Memory 4 GB GDDR6

Memory Interface 64-bit

Memory Bandwidth Up to 80GB/s

NVIDIA CUDA Cores 384

Single-Precision 
Performance Up to 1.09 TFLOPs3

System Interface PCI Express 3.0 x 16

Max Power 
Consumption 30 W

Thermal Solution Active

Form Factor 2.713 inches H x  
6.137 inches L,  
single slot 

Display Connectors 3 x mDP 1.4 with latching 
mechanism

Max Simultaneous 
Displays

3x 3840 x 2160 @ 120Hz
3x 5120 x 2880 @ 60Hz

Graphics APIs DirectX 12.074,  
Shader Model 5.174,  
OpenGL 4.685,  
Vulkan 1.25

Compute APIs CUDA, DirectCompute, 
OpenCL™

DATASHEET

1 VGA/DVI/HDMI support via adapter | 2 Windows 10 and Linux | 3 Peak rates based on GPU Boost Clock | 4 GPU 
supports DX 12.0 API, hardware feature level 12 + 1. | 5 Product is based on a published Khronos specification and is 
expected to pass the Khronos conformance testing process when available. Current conformance status can be found at 
www.khronos.org/conformance

© 2021 NVIDIA, the NVIDIA logo, NVIDIA RTX, Turing GPU architecture, and T400 are trademarks and/or registered 
trademarks of NVIDIA Corporation in the U.S. and other countries. NoV21



 

 

Příloha č. 2 

Rozklad kupní ceny hardwaru 

 
 

Položka MJ 
Počet 
MJ 

Cena 1 MJ 
(Kč bez DPH) 

Cena celkem 
(Kč bez DPH) 

Monitor JVC CL-S600 kus 6 142.000,00 852.000,00 

PNY NVIDIA T400/4GB kus 6 4.000,00 24.000,00 

 

Cena celkem (Kč bez DPH) / Kupní cena dle čl. 9.2 smlouvy 876.000,00 



 

 

Příloha č. 3 

Kontaktní údaje 
 

 

Kupující 

Funkce / oblast Jméno Pracovní zařazení Telefon E-mail 

Dodání hardwaru 
      

      

Převzetí hardwaru 
      

      

Řešení vad 
     

    

Prodávající 

Funkce / oblast Jméno Pracovní zařazení Telefon E-mail 

Dodání hardwaru       

Předání hardwaru       

Řešení vad       

 


	G:\Martin Hájíček\Smlouvy\3 K vytvoření\KS diagnostické monitory [2022]\2 K uzavření\JVC_CLS600.pdf
	G:\Martin Hájíček\Smlouvy\3 K vytvoření\KS diagnostické monitory [2022]\2 K uzavření\PNY NVIDIA T400 4GB Datasheet_V1.0.pdf

